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منچسترسیتی آماده حذف رئال از لیگ قهرمانان اروپاست

رویارویی بزرگ در اتحاد

علیرضا وفایی نیا

حســاس ترین دیدار ایــن فصل لیگ 

سوژه
روز

قهرمانــان اروپــا، به عقیــده خیلی از 

فوتبال دوستان، نه در فینال، بلکه در 

بــازی امشــب نیمه نهایــی و بین دو 

مدعی اصلــی قهرمانــی، یعنی منچسترســیتی و رئال 

مادریــد برگــزار می شــود؛ مســابقه ای که میزبــان آن 

آبی پوشــان شــهر منچســتر هســتند و شــاگردان پپ 

گواردیولا کــه این روزها در اوج آمادگــی به سر می برند، 

می خواهند انتقام حذف شدنشان از لیگ قهرمانان فصل 

قبل به دســت رئال را بگیرند و دســت کهکشــانی های 

مادریدی را از لمس دوباره معتبرترین جام اروپایی کوتاه 

کننــد. دیدار رفت ایــن دو تیــم در ســانتیاگو برنابئو با 

تساوی ۱بر۱ به پایان رسید و شــاگردان کارلو آنچلوتی 

باید امشــب در جهنم اتحاد هرآنچــه در چنته دارند، رو 

کنند و امیدوار باشــند تا باز هم معجــزه لیگ قهرمانان 

برای آن ها رقم بخورد و برخلاف خیلــی از پیش بینی ها 

بتوانند دست پر از خانه حریف انگلیسی خارج شوند.

غول آبی پوش در جست وجوی قربانی بعدی

منچسترســیتی در نیمه ابتدایی این فصل آن چنان که 

باید محکم ظاهر نشــد و شــاگردان گواردیــولا عملکرد 

پرنوســانی را از خود نشــان دادند، اما در نیم فصل دوم 

انگار غول آبی پوش شهر منچســتر از خواب بیدار شده 

و رقیبــان را یکی پــس از دیگــری قربانی کرده اســت. 

عملکرد بدون نقص آن ها در لیگ برتــر انگلیس، رؤیای 

آرســنالی ها برای قهرمان شــدن پــس از دو دهــه را بر 

باد داد و حــالا این شــاگردان گواردیولا هســتند که با 

پیروزی احتمالی در بازی یکشنبه آینده مقابل چلسی، 

می توانند یک هفته مانده به پایان فصل، دوباره قهرمان 

فوتبال جزیره لقب بگیرند. در اروپا اما به نظر آن ها برای 

رسیدن به نخســتین جامشــان در لیگ قهرمانان اروپا 

کار دشــوارتری را در پیش خواهند داشــت. سیتیزن ها 

برای رسیدن به فینال، باید امشب از سد پرافتخارترین 

تیم این تورنمنت عبور کنند. تجربه حذف ناباورانه شان 

در فصل پیش هم به خوبی به آبی پوشــان شهر منچستر 

نشــان داده اســت که حتی چند دقیقه غفلــت در نبرد 

برابــر کهکشــانی های مادریــدی، می تواند بــه قیمت 

حذفی دوباره برای شاگردان گواردیولا تمام شود. امید 

اصلی ســیتیزن ها در این بازی به درخشش ستاره های 

پرشمارشان، به خصوص ارلینگ هالند و کوین دی بروینه 

خواهد بود. البته هالند کــه بهترین گل زن آن ها در این 

فصل به شــمار می رود، در دیدار رفت به خوبی توســط 

مدافعان رئال مهار شــد و کاری از پیش نبرد؛ وضعیتی 

که گواردیولا امیدوار است در بازی امشب تغییر کند.

معمای کارلتو برای ترکیب کهکشانی ها

شــاگردان آنچلوتی در این فصل هرگز آن تیم ترسناک 

گذشته نشان نداده اند و در لالیگا بارسایی ها توانستند 

چهار هفته پیش از پایان فصل، قهرمان شوند. اما تجربه 

نشان داده اســت که لیگ قهرمانان برای کهکشانی ها 

داستان متفاوتی دارد و رئال حتی در روزهای نه چندان 

خوبــش هم مدعی جــدی قهرمانــی در ایــن تورنمنت 

به شــمار مــی رود. فصل پیــش هــم رئــال پرقدرتی را 

شــاهد نبودیم، اما در کمال ناباوری شاگردان آنچلوتی 

توانستند با حذف بزرگانی مانند پاری سن ژرمن، چلسی، 

منچسترسیتی و لیورپول، قهرمان اروپا شوند؛ اتفاقی که 

حالا هم امیدوار به تکرارش هستند و درصورتی که از بازی 

امشب جان سالم به در ببرند، چندان دور از ذهن هم به 

نظر نمی رسد. آنچلوتی برای دیدار مقابل سیتیزن ها، با 

معمایی در چینش ترکیب تیمش روبه روست و باید از بین 

ادر میلیتائو، داوید آلابا، ادواردو کاماوینگا، فده والورده و 

رودریگو، یکی را روی نیمکت بنشاند. در این بین به نظر 

می رسد که رودیگر در قلب خط دفاع باقی خواهد ماند 

و بار دیگر مأموریت ســخت مهار غول نروژی را برعهده 

خواهد داشــت؛ مأموریتی که در بازی رفت به خوبی از 

عهده آن برآمد. کاماوینگا هم پس از پشت سرگذاشــتن 

مصدومیت، با تأیید پزشکان مشکلی برای بازی برگشت 

ندارد. به این ترتیب مربــی ایتالیایی باید تصمیم بگیرد 

که از او در چه پستی اســتفاده کند. کاما در بازی رفت 

مدافع چپ بود، ولی اگر کارلتو بخواهد در بازی برگشت 

از رودیگر و میلیتائو در مرکز دفاع استفاده کند، احتمال 

اینکه آلابا به سمت چپ خط دفاع برود، زیاد خواهد بود. 

به این ترتیب کاماوینگا به پست اصلی اش در مرکز زمین 

بازمی گردد. درنتیجه از بین فده والورده و رودریگو یکی 

باید بیرون بنشیند. بیرون نشستن رودریگو یعنی ترکیب 

دفاعی تر رئال و ساختن دیوار برابر حملات سیتی و اگر 

فده روی نیمکت باشد، کارلتو با سیستم هجومی و البته 

ریسکی قدم در اتحاد خواهد گذاشت.

فصل خوب فوتبالیست های ایرانی با کسب عناوین مختلف قهرمانی

دنیا به کام لژیونرها

یکـی از خبرهـای مهـم رسـانه های 
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ورزشـی ایرانـی در روزهـای گذشـته، 

قهرمانـی احسـان حاج صفی بـا آاک 

آتن بـود. بـا ایـن همـه، کاپیتـان اول 

تیم ملـی تنهالژیونـری بـه شـمار نمـی رود کـه در ایـن 

فصـل فوتبـال اروپـا کـه بـه هفته هـای پایانی رسـیده، 

موفـق بـه قهرمانـی شـده اسـت. بـه بهانـه قهرمانـی 

احسـان حاج صفـی بـا آاک آتـن کـه در رقابتـی بسـیار 

فـشرده بـا پاناتینایکـوس بـه دسـت آمـد، به سرنوشـت 

برخی تیم ها نگاهـی انداختیم که بازیکنـان ایرانی در 

آن حضـور دارنـد و قهرمـان شـده اند یـا در آسـتانه 

قهرمانی قرار دارند.

قهرمانی جهانبخش با فاینورد

علیرضا جهانبخش یکی از لژیونرهای موفق این فصل 

ایران در فوتبال اروپا به شــمار می رود که موفق شد با 

فاینورد جشن قهرمانی بگیرد. او در این مسیر ۲۶مرتبه 

(یــازده بار حضــور ثابت و پانــزده بار حضــور به عنوان 

بازیکن تعویضی) به میدان رفــت. جهانبخش در این 

تعداد بازی پنج گل زد و شش پاس گل داد. جهانبخش 

در جام حذفی هلند هم چهار مرتبه بازی کرد که البته 

در این رقابت ها موفق به ثبت گل و پاس گل نشــد، اما 

در لیگ اروپا با فاینورد درخشش درخورتوجهی داشت 

و موفق به ثبت چهار گل و یک پاس گل شــد تا درواقع 

در مسیر کسب قهرمانی یکی از بازیکنان ویژه فاینورد 

باشد.

روزگار خوب حاج صفی در یونان

احســان حاج صفــی در فصــل جــاری لیــگ یونــان 

عملکــرد خیره کننده ای داشــت و پــس از جام جهانی 

و با مصدومیــت میلاد محمــدی به یکــی از بازیکنان 

بی جانشین آاک تبدیل شد و فقط یک مرتبه در ترکیب 

ایــن تیم حضور نداشــت. همین عملکرد ســبب شــد 

قرارداد احسان حاج صفی دو سال دیگر در یونان تمدید 

شــود و این بازیکن دو ســال دیگر هم به عنوان لژیونر 

فوتبال ایران شناخته شود. البته حاج صفی که در لیگ 

موفق به کسب قهرمانی با آاک شده است، شانس کسب 

دوگانه را در یونان دارد و اگر آتنی ها موفق به شکســت 

پائوک در فینــال جام حذفی بشــوند، ایــن مهم برای 

حاج صفی و میلاد محمدی رخ می دهد و این دو بازیکن 

چپ پا دوگانه می گیرند.

محرمی، پرافتخارترین لژیونر ایران

تیم فوتبــال دیناموزاگرب این هفته در لیگ کرواســی 

به مصــاف ســیبینیک رفت و بــا پیــروزی چهارگله در 

این دیــدار، جشــن قهرمانــی گرفت. محرمــی که در 

این مســابقه یکــی از بازیکنــان اثرگذار تیمــش بود، 

پنجمین قهرمانی اش را در فوتبال اروپا جشــن گرفت. 

صادق محرمی با کســب پنج عنوان قهرمانی همراه با 

دیناموزاگرب حالا پرافتخارترین لژیونــر فوتبال ایران 

شناخته می شود.

رکوردزنی احمد نوراللهی

نوراللهی کــه ســابقه قهرمانی در لیگ هــای مختلف 

فوتبال ایــران را دارد، در فصلی که بــه روزهای پایانی 

آن نزدیــک می شــویم، یکــی از بازیکنــان کلیــدی 

شباب الاهلی بود و درنهایت توانست جام قهرمانی را در 

فوتبال امارات هم بالای سر ببرد. پیش تر علی کریمی 

و فرهاد مجیدی در لیگ امارات موفق به کسب عنوان 

قهرمانی شده بودند.

جشن صعود با عزت اللهی

فصل گذشــته و زمانی که تیم وایله به لیگ دســته اول 

دانمــارک ســقوط کــرد، شــایعاتی دربــاره جدایــی 

عزت اللهی از این تیم مطرح شد، اما این بازیکن پس از 

حضور قرضی در تیم الغرافه قطر، به این تیم بازگشــت 

تا در صعود دوباره به لیگ دانمارک سهیم باشد. سعید 

عزت اللهــی، هافبک میانــی تیم ملی ایــران، نمایش 

درخشــانش در لیگ فوتبال دســته اول دانمارک را با 

پیراهن وایله بولد کلاب پشــت سر گذاشــت. این تیم 

صعــود زودهنگامش به لیگ برتر دانمــارک را درحالی 

جشن گرفت که عزت اللهی را در بیشتر بازی های این 

فصل در اختیار داشت.

طارمی، امیدوار به جام حذفی

در قبرس کریم انصاری فرد شانسی برای کسب قهرمانی 

ندارد. همان طور که این شــانس برای مهدی طارمی در 

لیگ با پورتو بسیار کم است. شــاگردان کونسیسائو در 

لیگ برای کسب قهرمانی به معجزه احتیاج دارند. آن ها 

علاوه بــر اینکه بایــد در دو بازی باقی مانده شــان پیروز 

باشند، امیدوار به ازدست دادن این دو بازی توسط بنفیکا 

هم باشــند تا اختلاف چهارامتیازی جبران شــود. البته 

مهدی طارمی و هم تیمی هایش در جام حذفی به فینال 

رسیده اند و آنجا بخت زیادی برای کسب جام دارند.

کاپیتان تاتنهام به پایان دوران حضورش در این تیم رسید
لوریس درمسیر کلاغ ها

هوگو لوریــس، کاپیتــان تاتنهام، پــس از یازده ســال بازی 

برای این تیم، قصد دارد باشــگاه لندنی را ترک کند و گفته 

می شود نیوکسل، مقصد بعدی دروازه بان فرانسوی خواهد 

بود. لوریس سی وشش ســاله به علت پاره شدن تاندون پا در 

جریان باخت ۶بر۱ مقابل نیوکســل خانه نشــین است و تا 

پایان فصل نمی تواند بازی کند. روزنامه لو پاریزین، پیش تر 

نوشــته بود کاپیتان تیم ملی فرانسه پیشــنهاد خوبی از 

مالکان عربســتانی نیوکســل دارد و حالا اکیپ نوشته 

است که با وجود قرارداد او با تاتنهام تا سال۲۰۲۴، تیم 

انگلیسی به او اجازه جدایی خواهد داد. لوریس تمایلی 

به بازنشســتگی ندارد، اما به نظر می رســد عوض کردن 

باشگاه در تابستان قطعی باشد. یکی از دلایل او برای 

جدایی، خســتگی ذهنی در تاتنهام و نیاز به چالشی 

جدید است. آنتونیو کونته، مربی سابق تاتنهام، فقط 

شش روز پس از باخت فرانســه به آرژانتین در فینال 

جام جهانی از لوریس خواسته بود تمریناتش را شروع 

کند و او از نظر روانی فرصت تمدیــد روحیه را نیافته 

بود. حالا معلوم نیست دروازه بان تاتنهام در تابستان 

به یکی از تیم های پول دار عربســتان ملحق خواهد 

شد یا حرفه اش را در اروپا ادامه خواهد داد.

تقابل مدافع گرجستانی با تیم سابقش در راه قهرمانی
گولسیانى در موقعیت ویژه
گئورگی گولســیانی بــا پشت سر گذاشــتن مصدومیت در دیــدار هفته 

گذشته مقابل گل گهر به میدان رفت  و مثل دیدارهای اخیرش توانست 

نمایشــی موفق در این جــدال به جا بگــذارد. مدافع سی ودوســاله و  

گرجستانی پرسپولیس با حضور در ذوب آهن به فوتبال ایران آمد و بعد 

از یک  فصل بازی در این تیم راهی نساجی قائمشهر شد. او در ادامه 

با توجه به نمایش درخشــان در ایــن تیم و ثبــت پنج گل، 

موردتوجه ســپاهان قرار گرفت و در جمع طلایی پوشان 

اصفهانی نیز ســه فصل بازی کرد و ۹ گل زده به نامش 

ثبت کــرد. گولســیانی در ابتدای فصــل موردتوجه 

یحیی گل محمــدی و پرســپولیس قــرار گرفت تا 

به این تیم اضافه شــود. او بــا دو گلی که مقابل 

اســتقلال به ثمر رســاند، بــه محبوبیتی ویژه 

بیــن هــواداران پرســپولیس دســت یافت و 

اکنــون در تقابلــی خاطره انگیز به قائمشــهر 

بازخواهد گشت تا برابر تیمی که در آن خودی نشان 

داد، قرار بگیــرد؛ دیداری که می توانــد اولین جام دوران 

فوتبالی شش ساله اش در ایران را به نامش کند. باید دید 

گولســیانی برابر نســاجی قادر خواهد بود تیمش را به 

موفقیت بزرگ و هدفی که در ذهن دارند، برســاند و با 

جام قهرمانی قائمشهر را ترک کنند یا خیر.

ستاره سیتی، جایگزین مناسب مسی در پی اس جی
سیلوا جانشین نابغه آرژانتینى مى شود

مدیــران پاری ســن ژرمن معتقدنــد کــه برنــاردو ســیلوا، ســتاره 

منچسترسیتی، بهترین جانشــین برای لیونل مسی خواهد بود. 

قرارداد مســی با پاری ســن ژرمن در انتهــای این فصل بــه پایان 

خواهد رســید و او تصمیمی برای ادامه حضورش در این باشگاه 

ندارد. اوضاع پیش آمده بین نابغه آرژانتینی و مدیران پی اس جی و 

همچنین رابطه نامطلوب هواداران با این بازیکن باعث شده 

است که کار او در پاریس تمام شــده به نظر برسد و حالا 

مدیران این باشگاه به دنبال پیداکردن جانشینی برای 

او هســتند. روزنامه فرانسوی لو پاریزین مدعی شده 

که تلاش مدیران پاری ســن ژرمن بــرای پیداکردن 

جانشین مسی به نتیجه رسیده است و آن ها قصد 

دارند برای جذب برناردو سیلوا اقدام کنند. این در 

حالی است که پیش از این گفته شده بود که بارسلونا 

علاقه زیادی به این ســتاره پرتغالــی دارد و امیدوار 

است که بتواند او را در پنجره نقل وانتقالات تابستانی 

پیش رو بــه خدمت بگیرد. بســیاری از رســانه های 

فرانسوی پیش از این خبر داده بودند که پی اس جی 

شرایط جذب هری کین و ویکتور اوسیمن را هم زیر 

نظر دارد و انتظار می رود تغییر و تحول بســیاری در 

این تابستان در پارک دو پرنس رقم بخورد.

مهاجم سابق آبی ها به دادگاه حکمیت ورزش شکایت کرد
کاوه رودرروى استقلال و فدراسیون

کاوه رضایی، مهاجم ســابق اســتقلال و تراکتور، از این دو باشــگاه و 

همچنین فدراسیون فوتبال شکایت کرده است. یکی از پرونده های 

عجیب چند سال اخیر فوتبال ایران به داستان این مهاجم مربوط 

می شود. این بازیکن تابســتان گذشته به اســتقلال پیوست، 

ولی به دلیل پر بودن فهرســت آبی هــا، راهی تراکتور شــد؛ اما 

در این میان توافق نامه سه جانبه ای نیز امضا شد. در این توافق نامه 

ذکر شده بود که رضایی تحت شرایطی می تواند در نیم فصل 

به اســتقلال بازگردد. به همین دلیل کاوه قــراردادش را با 

تراکتور فســخ کرد تا به جمع شــاگردان ســاپینتو اضافه 

شود، ولی این اتفاق رخ نداد و تبریزی ها نیز از این بازیکن 

شــکایت کردند که کمیته تعیین وضعیت به سود تراکتور 

رأی داد و طبــق ایــن رأی، رضایــی در نیم فصــل دوم 

نمی توانســت برای تراکتور، اســتقلال یا هیچ باشگاه 

دیگری به میدان برود و عملا باید تا پایان فصل دور از 

میادین می ماند که همین اتفــاق نیز افتاد. حالا خبر 

رسیده که این مهاجم به دلیل بازی نکردن در نیم فصل 

دوم، از باشگاه های اســتقلال، تراکتور و فدراسیون 

فوتبال بــه دادگاه حکمیت ورزش شــکایت کرده و 

دادگاه CAS از اســتقلال، تراکتور و فدراســیون 

فوتبال خواسته است که دفاعیاتشان را ارائه کنند.

ایران، سومین تیم گران آسیا

طبــق ارزش گــذاری ســایت ترنســفرمارکت، تیم ملــی 

ایــران پــس از کره جنوبی و ژاپــن در رده ســوم تیم های 

گران قیمت آسیا قرار دارد. بر اساس آخرین آمار وب سایت 

ترنسفرمارکت، کره جنوبی با ۱۷۴٫۸میلیون یورو، ژاپن با 

۱۶۶٫۵میلیون یورو و ایران با ۴۶٫۲میلیون یورو به ترتیب 

گران قیمت ترین تیم های این جام محسوب می شوند.

انصراف ربیعی از هدایت تیم امید

در روزهای گذشته از نام های مختلفی مثل افشین قطبی،

مجتبی حســینی، مهدی تارتار و محمد ربیعی به عنوان 

گزینه های اصلی نشستن روی نیمکت تیم امید نام برده 

شد، اما شــنیده می شــود که ربیعی انصرافش از هدایت 

تیم امید ایران را اعلام کرده اســت. سرمربی کنونی مس 

رفســنجان پیش از این هم اعلام کرده بود قصد فعالیت 

در فضای باشگاهی فوتبال ایران را دارد.

حمله ۸۰۰هزارنفری تراکتوری ها 
به پیکه

انتشــار مصاحبه ای از جــرارد پیکه، بازیکن ســابق تیم 

فوتبال بارســلوناکه در آن از حضور پاکــو خمز، سرمربی 

اســپانیایی در تیم تراکتور تبریز متعجب شــده و با این 

مسئله شوخی کرده بود، باعث خشم هواداران تیم تبریزی 

شده اســت. این حرکت واکنش تند هواداران تراکتور را 

در پی داشت و صفحه اینستاگرام او به محل کامنت های 

طرف داران تیم تبریزی بدل شــد. پست آخر جرارد پیکه 

بیش از ۸۰۰هزار کامنت گرفته که این تعداد تفاوت زیادی 

با دیگرپست های مدافع سابق بارسلونا دارد. پست های 

قدیمی او حدود ۲۰هزار کامنت داشته است.

گردان، نامزد بهترین دروازه بان لیگ 
قهرمانان آسیا شد

شــهاب گردان، دروازه بان فــولاد، با توجــه به عملکردی 

که در گروه ســوم مســابقات داشــت، در بین نامزد های 

عنوان بهترین دروازه بان لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.

او در شش مسابقه گروهی موفق به چهار کلین شیت مقابل 

الغرافه قطر و آهال ترکمنستان شــد و همچنین دو گل 

خورده برابر شباب الاهلی امارات داشت.

چشمی، غایب احتمالی استقلال
برابر تراکتور

اســتقلال در آخریــن دیــدار ایــن فصــل از رقابت های 

لیگ برتر به مصاف تراکتور مــی رود. یکی از نکات مبهم 

در ترکیب آبی ها، حضور روزبه چشــمی در این مســابقه 

است که انتظار می رود او برای این مسابقه استراحت کند.

روزبه در جریان دیدار با صنعت نفت از ناحیه دست دچار 

مصدومیت شد که این مسئله منجر به یک عمل جراحی 

سرپایی برای این بازیکن شد. انتظار می رود که ساپینتو 

برای جدال حســاس جام حذفی برابر نساجی، در دیدار 

فردا برابر تراکتور به ستاره تیمش استراحت دهد.

بیلسا سرمربی اروگوئه شد

مارسلو بیلســا که چند هفته پیش برای هدایت تیم ملی 

اروگوئه تا سال۲۰۲۶ با مســئولان فدراسیون این کشور 

به توافق رســیده بود، در روزهای گذشــته بــرای امضای 

قرارداد به اروگوئه سفر کرد و فدراســیون فوتبال اروگوئه 

به صورت رسمی از امضای قرارداد با این مربی آرژانتینی 

خبر داد.

قهرمانی اوبامیانگ به خاطر ۹ دقیقه بازی

نام پیر امریــک اوبامیانگ، بازیکن چلســی، در پیراهن 

ویژه جشن قهرمانی بارســا فقط برای حضور ۹دقیقه ای 

او در این فصل در ترکیب بلوگرانا دیده شــد. اوبامیانگ 

پیش از جدایی از بارسا و پیوستن به چلسی در اوایل فصل 

جاری فقط ۹دقیقه برای ایــن تیم بازی کرده بود. حضور 

۹دقیقه ای او به بازی بارســا و رایو وایه کانو برمی گشــت 

که ۲۲مرداد پارسال برگزار شد. ســتاره گابنی پس از آن 

دیگر برای بلوگرانا به میدان نرفت و یک ماه بعد هم راهی 

لندن شد تا پیراهن چلسی را به تن کند.

بازیکنان لستر در آستانه
جریمه ۵۰ درصدی

باشگاه لسترســیتی که در ســال۲۰۱۶ قهرمان لیگ برتر 

انگلیس شــده بود، این فصل دو امتیاز تا فــرار از منطقه 

سقوط فاصله دارد. به همین دلیل مدیران باشگاه به این 

نتیجه رسیدند که برگزاری مهمانی و جشن پایان فصل و 

انتخاب برترین بازیکن را لغو کنند. روزنامه تلگراف، چاپ 

انگلیس، همچنین گزارش کرد که در صورت سقوط، قرار 

است ۵۰درصد از حقوق بازیکنان تیم کاسته شود.

گریمالدو، هم تیمی جدید سردار

به نظر می رسد ژابی آلونسو، سرمربی موفق بایرلورکوزن 

که توانســت تیمش را متحــول کند و پــس از جداکردن 

از منطقه سقوط، حتی به گرفتن ســهمیه لیگ قهرمانان 

هــم امیــدوار کنــد، از همین حــالا شروع به بســتن تیم 

فصل آینده اش کرده اســت و در این راستا آن ها از ستاره 

جدیدشــان رونمایی کردنــد. الکس گریمالدو، ســتاره 

اســپانیایی بنفیکا که بازیکن آزاد به حســاب می آمد، تا 

ســال۲۰۲۷ با بایرلورکوزن قرارداد امضا کــرد تا هم بازی 

جدید سردار آزمون شود.

آرائوخو، کاپیتان تازه بارسایی ها

در بارســلونا بازوبند کاپیتانی مطابق ســنت قدیمی بر 

اســاس ســابقه بیشــتر به ســتاره ها تعلق می گیرد و هر 

بازیکنی که بیشــترین سابقه را در پوشــیدن پیراهن تیم 

داشته باشــد، به عنوان کاپیتان اول معرفی می شود، اما 

رســانه های کاتالان می گویند ژاوی قصد دارد این سنت 

قدیمــی را تغییر دهد.  ســتاره جوانی که بــا این تصمیم 

ژاوی شانس زیادی برای رسیدن به کاپیتانی دارد، رونالد 

آرائوخو، مدافع اروگوئه ای است و گفته می شود او فصل 

آینده یکی از کاپیتان های تیم خواهد بود.

کوتاه
از ایران

کوتاه
از جهان

۴شنبه
۲۷  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴ ۲۶ شــوال
شـــــماره ۳۹۴۲

مصدومیت دست از سر ستاره فرانسوی برنمی دارد

پایان اشک بار فصل برای پوگبا

بر اساس اعلام رسانه های ایتالیایی، پل پوگبا، ستاره فرانسوی باشگاه یوونتوس، 

به علت آسیب دیدگی از ناحیه ران، ادامه فصل را از دســت داد. پوگبا ابتدای این 

هفته پــس از مدت ها دوبــاره در ترکیب تیمش قــرار گرفت، امــا ۲۱دقیقه بعد با 

مصدومیتی جدید روبه رو شد تا با چشمانی گریان زمین بازی را ترک کند.

باشگاه یوونتوس پس از انجام آزمایش های لازم اعلام کرد پوگبا از ناحیه ران دچار 

آسیب دیدگی شده اســت. در خبر یادشــده به زمان بازگشــت هافبک فرانسوی 

اشاره نشده و فقط به این نکته تأکید شده که او دوران توان بخشی اش را آغاز کرده 

است. با این حال، گاتزتا دلو اسپورت مدعی شد پوگبا برای بازگشت به میادین به 

دست کم ســه هفته زمان نیاز دارد و در این صورت او فصل را از دست می دهد. 

پس از پشت سرگذاشتن مصدومیتی به ایــن ترتیب این بازیکــن بلافاصله 

طولانــی، با مصدومیتــی جدید 

روبه رو شد که شانس حضور در 

بازی های آخر فصــل را هم از او 

گرفت. پوگبا پس از شش سال 

یوونتــوس، در  از  دوری 

تابســتان فصل گذشــته 

منچســتر را به مقصد 

تورین ترک کــرد. او 

که به عنوان بازیکن آزاد راهی یووه شــده بود، به علت مصدومیــت زانو هفته های 

ابتدایی را از دست داد و درست زمانی که آماده بازگشت به میدان می شد، از ناحیه 

ران مصدوم شد و در ســه ماه اول حتی یک بازی هم انجام نداد. پوگبا به علت این 

مصدومیت از فهرســت تیم ملی برای جام جهانی هم خط خورد. نکته جالب بازی 

ابتدای هفته یووه اینجا بود که پوگبا در آن بازی پس از هفت سال، دوباره در ترکیب 

ابتدایــی بیانکونری وارد میدان شــده بود. پوگبــا آخرین بار در ســال۲۰۱۶ و در 

جریان پیروزی ۵بر۰ یوونتوس مقابل سامپدوریا به عنوان یکی از بازیکنان ترکیب 

اصلی با پیراهن بیانکونری راهی میدان شــده بود و حالا 

پس از هفت سال بار دیگر یک بازی سری آ را از ابتدا 

آغاز کرد، اما این بازی به بدترین شکل ممکن برای 

پوگبا به پایان رســید و درحالی کــه امیدوار بود 

پس از مصدومیت های سریالی ابتدای فصل، 

بتواند دوباره خودی نشــان بدهد، در همان 

دقایق ابتدایی بازی کابــوس مصدومیت 

دوباره به سراغش آمده و ستاره فرانسوی 

را بــا چشــمانی اشــک بار بازهــم 

بــه کلینیــک باشــگاه 

فرستاد.

مذاکره با سرمربی پرتغالی در بلاتکلیفی هیئت مدیره آبی ها

ساپینتو، معمای استقلال فصل بعد

بحث حضور ریــکاردو ســاپینتو روی نیمکــت اســتقلال در فصل بعد 

مســئله ای اســت که حتی به واکنش این مربــی پس از دیــدار با مس 

رفسنجان منجر شــد؛ جایی که او مدعی شــد حتی برنامه ریزی از الان 

برای فصل بعد نیز دیر است و قرارداد شــخصی که عملکرد خوبی روی 

نیمکت تیم داشته است، باید زودتر از این ها تمدید می شد.

هنوز وضعیت مدیریت استقلال برای فصل بعد نامشخص است و حتی 

ســاپینتو نیز به این نکته اشــاره کرد کــه ماندن حجــت کریمی در این 

باشگاه نامشخص است، اما آبی ها امیدوارند تا در مذاکرات با سرمربی 

پرتغالی، موفق به جلب رضایت او شوند. ساپینتو با استقلال قراردادی 

دوساله دارد، اما برای سال دوم باید دوطرف به توافق برسند و به همین 

دلیل باشــگاه اســتقلال از هفته های قبل صحبت های ابتدایی با این 

سرمربی و مدیربرنامه هایش را آغــاز کرده، ولی تاکنون نتیجه ای از روند 

صحبت های دوطرف رســانه ای نشــده اســت. آخرین واکنش کریمی 

به بحث تمدید قرارداد ســاپینتو، ایــن گفته ها بود: ما از هــر نظر آماده 

و مهیای تمدید قرارداد با سرمربی تیم هســتیم. آژانس نقل وانتقالاتی 

ســاپینتو هم در این زمینه همکاری های لازم را با ما انجام داده اســت، 

اما اکنون خود ســاپینتو می خواهد در این باره بیشــتر فکر کند و ما هم 

به تصمیمات او احترام می گذاریم و همچنان منتظــر می مانیم. با این 

حال، شــایعاتی درباره نیمکت اســتقلال بــرای فصل بعد 

شکل گرفته بود و این مســئله باعث شد تا آبی ها به صورت 

رسمی اطلاعیه ای صادر کنند. در این بیانیه آمده است که 

برخلاف برخی شایعات، این باشگاه هیچ مذاکره مستقیم یا 

غیرمستقیمی با هیچ مربی دیگری نداشته است. بخش 

بعدی این اطلاعیه که حاوی نکات مهمی اســت، از 

مثبت بودن روند صحبت های دوطرف خبر می دهد 

و در آن آمده اســت که با احترام کامــل به مربیان 

کشورمان، این باشــگاه گزینه ای غیر از ریکاردو 

ســاپینتو برای سرمربیگری این تیــم در فصل 

آینده نــدارد و مذاکرات مثبــت دوطرف ادامه 

دارد. به هر شکل، استقلال در مقطع حساسی 

از فصل قرار دارد و همه تمرکز آبی ها بر دیدار 

جام حذفی اســت و باید دید که استقلال چه 

نتیجــه ای برابر نســاجی کســب می کند. در 

صورت قهرمانی آبی ها در جام حذفی، بدون شک 

طرف داران آبی ها تمدیدنشدن قرارداد سرمربی 

پرتغالی را از مدیران نخواهند پذیرفت.

ورزش مشهد
مرتضی اخوان

در روزهایـی که هیجـان لیگ هـای برتر، دسـته اول و 
دسـته دوم دامـان هـواداران فوتبـال را گرفته اسـت، 
مشـهدی های بی تیم از هر سـه لیگ، در سـطح چهارم 
فوتبـال ایران، یعنـی در لیـگ دسته سـوم به دنبال بیم 
و امیدهایشـان بـرای صعـود یـا حتـی بقـا هسـتند؛ 
سـطح نازلـی از هیجـان کـه البتـه در همین حـد هم 
دل فوتبال دوسـتان مشـهدی را بـه خود خـوش کرده 
اسـت. تیم هـای فوتبـال شـادکام و شـریعت نوین 
مشـهد در روزهایـی کـه فوتبـال خراسـان عـاری از 
هرگونـه تیـم داری در سـطح بـالای فوتبـال کشـور 
اسـت، در لیـگ دسته سـوم حضـور دارنـد و هرچه 
هفته هـا بیشـتر می گـذرد، بیـم  و امیدهایشـان 
بیشـتر می شـود. هفتـه هفتـم رقابت هـای مرحلـه 
دوم لیـگ دسته سـوم فوتبـال کشـور هـم برگزار شـد 
و درحالی کـه انتظـار می رفـت شـادکام بـا پیـروزی 
در خانـه خیـز بلنـدی به سـوی صدر جـدول بـردارد و 
شـریعت نوین هم از پس حریف قعرنشـین برآید، دو 
نتیجـه متفـاوت بـاز همـه معـادلات را به هـم ریخت 
تـا ایـن هیجـان سـطح پایین بـرای فوتبال دوسـتان 

خراسـانی باقـی بماند.
شادکام ۱ – سرخ پوشان پاکدشت ۱

تساوی خانگی برای ماندن در برزخ

حضــور علیرضــا نیکبخت واحدی، ســتاره  ســال های 

نه چندان دور مستطیل ســبز فوتبال، روی نیمکت تیم 

شــادکام، آن قدر جذاب هســت که این روزها توجهات 

را به ســوی این تیم جلب کرده باشــد. ایــن مربی تیم 

صدرنشــین را از ســعید خانی تحویل گرفت؛ تیمی که 

تا پیش از آمدنش از ســه بازی دو پیروزی و یک تساوی 

داشت و هنوز گلی دریافت نکرده بود. با این همه، نیکی 

فوتبال ایران پس از نشستن روی نیمکت این تیم، تا به 

اینجا در چهار بازی یک برد، یک تساوی و دو شکست در 

کارنامه دارد؛ آماری که فشارها را روی او زیاد کرده است. 

تیم فوتبال شادکام این هفته در ورزشگاه امام رضا(ع) 

مشهد مقابل سرخ پوشان پاکدشت به میدان رفت و از 

بد روزگار گل اول را هم از حریف دریافت کرد؛ گلی که 

فشــارها را روی بازیکنان و کادر فنی ایــن تیم بیش از 

پیش کرد. با این همه، ضربه ایستگاهی تر و تمیز مهدی 

خاقانی در دقیقه۸۵ بازی همه چیز را به تساوی کشاند؛ 

دیــداری که کــم جنجالی نبــود و ســه چهار اخراجی 

داشت. با این همه، شــادکام از این تساوی خانگی راه 

به جایی نبرد و شمار امتیازاتش را به عدد یازده افزایش 

داد. تیم شــادکام با پله دوم جدول که می تواند پس از 

پلی آف پله رســتگاری این تیم باشــد، فقط یک امتیاز 

فاصله دارد و با منطقه ســقوط جدول کــه هفت امتیاز 

است، فقط چهار امتیاز فاصله دارد.

حضور درخورتوجه پیشکسوتان

یکی از اتفاقــات جالب چند هفته گذشــته بــرای تیم 

فوتبال شــادکام، حضور پیشکســوتان فوتبال شهر در 

مســابقات این تیم بــه میزبانی ورزشــگاه امام رضا(ع) 

است. داخل شهر بودن ورزشــگاه موجب شده است تا 

پیشکســوتان و هواداران زیادی سر بازی های این تیم 

حاضر شوند و همین مسئله می تواند عاملی مثبت برای 

شادکامی ها باشد؛ امتیازی که تیم شریعت نوین با توجه 

به برگزاری بازی هایش در ورزشگاه ثامن الائمه(ع) از آن 

محروم اســت. البته این نکته را هم باید مدنظر داشت 

که توی چشــم بودن گاهــی خیلی هم خوب نیســت و 

ممکن اســت به همان اندازه که ســود دارد، آسیب هم 

داشته باشد.

نیکاپارس چالوس ۲ – شریعت نوین ۰

باخت معترضان همیشگی به داوری

تیم فوتبــال شریعت نوین مشــهد که از مرحلــه اول به 

مرحلــه دوم آمــده اســت، از تیم هایی که مســتقیم از 

مرحله دوم وارد مســابقات شــده اند، آمادگی بیشتری 

دارد. با وجود این، شــاگردان محمــد آتی ترک در این 

هفت هفته نتوانســتند آن چنان که باید و شاید نتیجه 

بگیرند و فقط ۹ امتیاز دشــت کرده انــد و در جدول تا 

پله ششــم جدول ۱۰تیمی پایین آمده اند. شریعتی ها 

تا پله صعود فقط ســه امتیاز و تا مرز ســقوط دو امتیاز 

فاصله دارند؛ مســئله ای که بیم  وامیدهــا را در اردوگاه 

این تیم بیش از پیش زنده کرده اســت. تیم آتی ترک با 

یک برد تا مرز خوشبختی می رود و با یک باخت ممکن 

است اسیر دیو ناکامی شــود. نماینده مشهد این هفته 

در چالوس به مصــاف تیم قعرنشــین نیکاپارس رفت و 

انتظار می رفت با بردی شیرین خودش را در جدول بالا 

بکشــد، اما این تیم میزبان بود که در میان غافل گیری 

همگان توانســت با دو گل از سد نماینده مشهد بگذرد 

و مثل بازی های گذشــته، مشــهدی ها این باخت را با 

اشــتباهات داوری توجیــه کردند و معتقــد بودند یک 

پنالتی به سودشان گرفته نشده است. واقعیت این است 

که این بهانه تراشی ها دیگر کهنه شده است و یک تیم 

نمی تواند همه ناکامی ها را پای داور و کامیابی ها را به 

حساب خودش بنویسد. البته تیم فوتبال شریعت نوین 

هنوز شــانس زیادی دارد تا دوباره در قواره یک مدعی 

ظاهر شود.

٢ هفته حساس تا استراحت مطمئن

فقــط دو هفتــه از رقابت هــای دور رفت باقی اســت و 

تیم ها پس از آن فرصت دارند تا با استراحت و ریکاوری 

در نیم فصل دوم وضعیــت متفاوتی را رقــم بزنند. این 

دو هفته برای نمایندگان مشــهد مهم اســت تا بتوانند 

خودشــان را در وضعیت مطلوب حفظ کنند تا با شروع 

نیم فصل دوم، بــاری دیگر در جــدول اوج بگیرند. اگر 

شادکام و شریعت نوین بتوانند در نیم فصل فاصله شان 

با منطقه صعود را مطمئن نگه دارند، ممکن اســت در 

نیم فصل دوم بتوانند خودی نشــان دهنــد. البته تیم 

ســامیت تهران با شــانزده امتیاز تیم رؤیایی این گروه 

اســت که تنهاشکســتش را تا بــه اینجای فصــل برابر 

همین تیم شادکام مشهد تجربه کرده است، اما فرصت 

دوم شدن برای نمایندگان مشهد در این مرحله و حضور 

در پلی آف می تواند مغتنم باشد.

 رقابت های لیگ برتر فوتبال نوجوانان کمتر از هفده 

سال باشگاه های استان خراسان رضوی سرانجام به 

ایستگاه پایانی رسید و تکلیف رده بندی رسمی تیم ها 

در پایان مسابقات مشخص شد. این پیکارها از چند 

هفته پیش تکلیف قهرمانش مشخص بود، اما فتح 

رسمی جام، سرانجام پس از ۹هفته و در هفته پایانی 

توسط فولادی ها رقم خورد؛ مسابقاتی که امسال با 

شرکت ۱۰تیم در یک گروه برگزار شد و حاصلش 

چهارمین قهرمانی پیاپی باشگاه فولاد مشهد در این 

مسابقات بود. چهارمین قهرمانی چندان دشوار به 

دست نیامد و شاگردان علی عرفانی از هفته ها پیش 

قهرمانی شان مسجل بود. با وجود این، باید صبر 

می کردند تا جشن قهرمانی را در هفته پایانی برپا کنند.

!مورد عجیب چهارمین قهرمانی پیاپی

شـاید یکی از نـکات عجیـب چهارمیـن قهرمانـی فولاد 

مشـهد در لیگ برتـر کمـتر از هفده سـال اسـتان ایـن 

باشـد کـه چطـور یـک تیـم بـا وجـود قهرمانـی در یـک 

تورنمنت و صعود بـه لیگ مناطق کشـور، باز سـال بعد 

در هـمان لیـگ شرکـت می کنـد؟ حمیـد کامـل، مدیر 

باشـگاه فـولاد مشـهد، در این بـاره می گویـد: واقعیـت 

آن اسـت که هزینه شرکـت در رقابت های کشـوری زیاد 

اسـت و مـا پارسـال نتوانسـتیم در لیگ مناطـق شرکت 

کنیـم، امـا امسـال هـر طـور شـده بـه ایـن مسـابقات 

خواهیـم رفـت. چهارمیـن قهرمانـی پیاپـی در ایـن رده 

را درحالـی به دسـت آوردیـم کـه هزینه های کمرشـکن 

امـکان حضـور در دوره هـای قبلـی رقابت هـای لیـگ 

کشـوری را به ما نـداد، امـا امسـال هرطور شـده در این 

مسـابقات شرکـت می کنیـم.

فولاد؛ جمع بهترین ها

تیم فوتبـال نوجوانان کمتر از هفده سـال فولاد مشـهد 

بـا هشـت پیـروزی و یـک تسـاوی و کسـب ۲۵ امتیـاز 

قهرمـان ایـن مسـابقات شـد؛ تیمـی کـه در ایـن دوره 

تنهاتیـم بـدون شکسـت بـود و در خـط حملـه و خـط 

دفـاع هـم بهتریـن عملکـرد را داشـت. آمـار و نتایـج 

جدول نشـان می دهد فولادی ها بـا ۲۶گل زده بهترین 

خـط حملـه رقابت هـا را در اختیار داشـتند. شـاگردان 

عرفانی در خـط دفاع هـم بی نظیر بودند و فقـط پنج بار 

دروازه شـان بـاز شـد. البتـه عملکـرد دفاعـی هـما، تیم 

دوم جـدول، هـم شایسـته بـود و آن هـا فقـط شـش بار 

دروازه شـان را در طـول ایـن تورنمنـت بازشـده دیدنـد.

همان همیشگی ها در لیگ مناطق کشور

پس از تیم فولاد، تیم همای مشهد با کسب هفده امتیاز 

به عنوان نایب قهرمانی رسید؛ تیمی که فصل پیش 

هم در لیگ مناطق کشور حضور داشت و توانسته بود 

سهمیه استان را در مناطق کشور حفظ کند. حالا با 

اولی و دومی فولاد و هما، همان همیشگی ها فرصت 

حضور در لیگ مناطق کشور را دارند.

یاد تلخ در پایان جام شیرین

فولادی ها درحالی قهرمانی شان را پس از برتری مقابل 

پرسپولیس در هفته پایانی جشن گرفتند که جای 

یک بازیکن در میان آن ها به شدت خالی بود؛ مهدی  

نظرزاده، بازیکن این فصل فولاد که در میانه های راه 

هم بازی هایش را تنها گذاشت و در سانحه ای دار فانی 

را وداع گفت؛ بازیکنی که فولادی ها در جشن پایان 

فصل یاد و خاطره اش را با بنری که در دست داشتند، 

گرامی شمردند.

سقوط یاران خداداد و پرسپولیس

در پاییـن جـدول لیگ برتـر فوتبـال نوجوانـان کمـتر از 

هفده سال باشـگاه های مشـهد تیم های یاران خداداد 

و پرسـپولیس بـا کسـب نتایـج ضعیـف سـقوط کردنـد. 

یاران خـداداد از ۹دیدارشـان فقط چهار امتیاز کسـب 

کردنـد تـا قعرنشـین شـوند و پرسـپولیس هـم با هشـت 

امتیـاز دومین تیـم سـقوط کرده شـد. البتـه ایـن را هم 

نبایـد فرامـوش کـرد کـه پرسـپولیس در هفتـه پایانـی 

شـانس بقـا را در رقابـت مسـتقیم بـا سـپاهان ترشـیز 

داشـت، امـا در بـازی هفتـه آخـر مقابـل تیـم از پیـش 

قهرمان شـده فـولاد ۲بـر۱ باخـت تـا نتوانـد از خطـر 

سـقوط جـان سـالم بـه در بـبرد.

:نام بازیکنان تیم قهرمان، فولاد مشهد

شـادروان مهـدی نظـرزاده، یونـس حسـینی، علیرضـا 

آراسـته، محمدجـواد مهرافـروز، پـدرام اوجاقـی، 

عرفـان قـوی، معیـن تقـوی راد، پیـمان پورمـرادی، 

امیرمحمـد بـادآور، محمدعرفـان محمـودی، مصطفی 

علیـزاده، مبیـن محمـدی، محـراب نقـره ای، مصطفـی 

سـاربان، مهران آقابیگـی، محمـد میالی، میثـم صابر، 

محمدجـواد بهره منـد، علیرضـا آینه چـی، محمدامیـن 

حمیدی مهـر، محمدامیـن زامهـران، رضـا رجایـی، 

محمـد  نـاصری،  امیـر  غلامی مقـدم،  امیرحسـین 

صفایـی، جـواد رحمانـی، مبیـن قربانـی. / سرمربـی: 

علـی عرفانـی.

۱۷ سال استان صورت گرفت از با پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال نوجوانان کمتر

پوکر رسمى فولاد
انتخاب رئیس هیئت ورزش های 

ـــــــــــــــــــنابینایان و کم بینایان استان ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ
مجمع انتخابات ریاست هیئت ورزش های نابینایان 

و کم بینایان استان خراسان رضوی برگزار شد و در پایان 

رئیس پیشین این هیئت برای چهار سال دیگر تصدی 

امور را در دســت گرفت. محمود باقــرزاده، رئیس هیئت 

ورزش هــای نابینایــان و کم بینایــان اســتان، در ایــن 

انتخابات که بــا انصراف دیگرنامزد، وحیــد نیک فرجام،

همراه بود، به صورت تک نامزدی شرکــت کرد و در پایان 

با کســب دوازده رأی، برای چهار ســال دیگر رئیس این 

هیئت باقی ماند.

قضاوت داوران مشهدی
ـــــــــــــــــــدر هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

رقابت های هفته پایانی لیگ برتر فوتبال کشور فردا 

برگزار خواهد شــد و یک داور و یک کمک داور مشهدی 

در هفته پایانــی قضــاوت خواهند کرد. بر این اســاس 

مرتضی منصوریان داور وســط دیدار فولاد و آلومینیوم 

اراک خواهد بود و یعقوب سخندان هم در این بازی او را 

یاری می کند.

نماینده مشهد در لیگ دسته دوم 
ـــــــــــــــــــبدمینتون کشور ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

نماینــده مشــهد در رقابت هــای لیگ دســته دوم 

بدمینتــون کشــور شرکــت خواهــد کــرد. رقابت های 

بدمینتون دسته دوم کشور از بیست وهفتم تا بیست ونهم 

اردیبهشــت به میزبانی زنجان و بوشــهر برگزار می شود 

و تیم بدمینتون شیرآلات پاکور مشهد در زنجان به میدان 

می رود. ایــن رقابت ها با حضور ۲۸تیم برگزار می شــود 

و تیم های اول و دوم در پایان به لیگ دسته اول بدمینتون 

صعود می کنند.

سرخط
خبرها

بیم و امیدهاى سطح پایین!

نگاهی به وضعیت تیم های
شادکام و شریعت نوین مشهد

در لیگ دسته سوم فوتبال کشور

؟؟؟

؟؟؟

معرفی نفرات برتر رقابت های تکواندو قهرمانی استان

پومسه کاران برتر بر سکوی افتخار
سکونشینان مسابقات قهرمانی پومسه تکواندو استان 

خراسان رضوی مشخص شدند. با پایان مسابقات قهرمانی 

پومســه تکواندو خراســان رضوی، پسران سکونشین این 

رقابت ها مشخص و معرفی شدند. مسابقات آزاد قهرمانی 

پومســه تکواندو پسران استان به مناســبت گرامیداشت 

هفته ترویج فرهنگ پهلوانی با حضور ۷۵شرکت کننده در 

سه بخش پومسه انفرادی، ابداعی و تیمی در خانه تکواندو 

استان برگزار شــد. در پایان این مسابقات در رده کمربند 

سبز-آبی یاسین عباســی، باهوش، سرحدی بزدی، سینا 

بنیاد، محمدجواد ساجدی، مبین باهوش، یاسین واحدی، 

عرشیا حکیم پور و امیرعلی منصوری به مدال طلا رسیدند. 

ساجدی، سیداحمدی، ابوالفضل امیری، رحمت اللهی، 

یاسین عباسی و پورمحمدتیموری نقره گرفتند. امیرحسین 

دارابی، کلاته عربی، دانیــال پورمحمدتیموری و علیرضا 

چترآبگون سوم شدند. در رده کمربند قرمز-مشکی پویان 

عظیمی طبــس، عدنــان رســولی، بنیامین رســتم زاده، 

امیرعلی نورانی، ابوالفضل علیــزاده، محمدرضا صفوی، 

علیرضا بیدل، حمید دهقان، امیرحسین قطب احمدی، 

شایان قاسمی، امیرارسلان آموزگار، محمدجواد عاقبتی، 

پوری نژاد، امیرعلی حسینی، رامین جهان بین، سیدعلی 

خیری، خانچوپانی و پری گل به مقام نخست دست یافتند. 

پرهام رمضانــی، امیرعلی حســینی، یعقوبی فرد، علیرضا 

بیدل، عباســپوران، امیرحســین حسینی، ســینا بنیاد، 

رحمت اللهی، امیرحسین فهیمی، ســیدعلیرضا عبدی، 

سیدعلی خیری، دهقان و احمد علیپورمقدم دوم شدند و 

رستمی، سیرغانی، امیرحسین حسینی، صفرپور، احسان 

قمری، علی قاســمی، سیدرســول غبار کاریــز بداغی و 

امیرحسین کلاته عربی بر سکوی سوم ایستادند.

شهروز همایونفرمنش و علی حاجی پور با تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها

٢ مشهدی در فهرست نهایی عطایی
فدراسیون جهانی والیبال فهرســت کامل بازیکنان 

تیم های شرکت کننده در لیــگ ملت های۲۰۲۳ را اعلام 

کرد که در میان ملی پوشان تیم ملی والیبال کشورمان نام 

دو والیبالیست مشهدی به چشم می خورد. بهروز عطایی، 

سرمربی تیم ملی والیبال کشــورمان، نام ســی بازیکن را 

برای بازی های لیگ ملت های۲۰۲۳ معرفی کرده است 

که علی حاجی پور و شــهروز همایونفرمنش هم در میان 

آن ها دیده می شــوند. ایــن دو بازیکن مشــهدی پس از 

مدت هــا والیبــال مشــهد را در عرصــه ملــی صاحــب 

نمایندگانی سرسخت کرده اند؛ بازیکنانی که یکی جوان 

و یکی پابه سن گذاشته است، اما واقعیت آن است که هردو 

می توانند در ترکیب تیم ملی خوش بدرخشــند. شــهروز 

همایونفرمنــش، بازیکن دریافت کننده قدرتی اســت که 

امســال با تیم شــهداب یزد توانســت به عنوان قهرمانی 

لیگ برتر والیبال دست یابد. شهروز که فصل پیش هم با 

شــهداب همین عنوان را از آن خود کرده بود، در کارنامه 

افتخــارات دو فصــل اخیرش کســب دو عنــوان بهترین 

دریافت کننده لیگ برتر ایران را هم دارد. از سویی دیگر، 

علی حاجی پور، بازیکن جوان مشــهدی، در پســت قطر 

پاسور است؛ بازیکنی که این فصل در تیم لبنیات هراز آمل 

که سرمربیگــری آن به عهــده بهروز عطایی بــود، حضور 

داشــت و با این تیم نایب قهرمان لیگ برتــر والیبال ایران 

شــد. نکته امیدوارکننده برای حاجی پور آن است که در 

پست او فقط ســه بازیکن دیگر در فهرست تیم ملی دیده 

می شود. امین اســماعیل نژاد، امیرمحمد گلزاده و بردیا 

سعادت بازیکنانی هســتند که رقیبان حاجی پور در این 

پست هستند و همین بخت او را برای بازی در لیگ ملت ها 

افزایش می دهد.

کاوه رضایی، مهاجم ســابق اســتقلال و تراکتور، از این دو باشــگاه و 

همچنین فدراسیون فوتبال شکایت کرده است. یکی از پرونده های 

عجیب چند سال اخیر فوتبال ایران به داستان این مهاجم مربوط 

می شود. این بازیکن تابســتان گذشته به اســتقلال پیوست، 

ولی به دلیل پر بودن فهرســت آبی هــا، راهی تراکتور شــد؛ اما 

در این میان توافق نامه سه جانبه ای نیز امضا شد. در این توافق نامه 

ذکر شده بود که رضایی تحت شرایطی می تواند در نیم فصل 

به اســتقلال بازگردد. به همین دلیل کاوه قــراردادش را با 

تراکتور فســخ کرد تا به جمع شــاگردان ســاپینتو اضافه 

شود، ولی این اتفاق رخ نداد و تبریزی ها نیز از این بازیکن 

شــکایت کردند که کمیته تعیین وضعیت به سود تراکتور 

رأی داد و طبــق ایــن رأی، رضایــی در نیم فصــل دوم 

نمی توانســت برای تراکتور، اســتقلال یا هیچ باشگاه 

دیگری به میدان برود و عملا باید تا پایان فصل دور از 

میادین می ماند که همین اتفــاق نیز افتاد. حالا خبر 

رسیده که این مهاجم به دلیل بازی نکردن در نیم فصل 
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گئورگی گولســیانی بــا پشت سر گذاشــتن مصدومیت در دیــدار هفته 

گذشته مقابل گل گهر به میدان رفت  و مثل دیدارهای اخیرش توانست 

نمایشــی موفق در این جــدال به جا بگــذارد. مدافع سی ودوســاله و  

گرجستانی پرسپولیس با حضور در ذوب آهن به فوتبال ایران آمد و بعد 

از یک  فصل بازی در این تیم راهی نساجی قائمشهر شد. او در ادامه 

با توجه به نمایش درخشــان در ایــن تیم و ثبــت پنج گل، 

موردتوجه ســپاهان قرار گرفت و در جمع طلایی پوشان 

 گل زده به نامش 

ثبت کــرد. گولســیانی در ابتدای فصــل موردتوجه 

یحیی گل محمــدی و پرســپولیس قــرار گرفت تا 

به این تیم اضافه شــود. او بــا دو گلی که مقابل 

اســتقلال به ثمر رســاند، بــه محبوبیتی ویژه 

بیــن هــواداران پرســپولیس دســت یافت و 

اکنــون در تقابلــی خاطره انگیز به قائمشــهر 

بازخواهد گشت تا برابر تیمی که در آن خودی نشان 

داد، قرار بگیــرد؛ دیداری که می توانــد اولین جام دوران 

فوتبالی شش ساله اش در ایران را به نامش کند. باید دید 

گولســیانی برابر نســاجی قادر خواهد بود تیمش را به 

موفقیت بزرگ و هدفی که در ذهن دارند، برســاند و با 
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هوگو لوریــس، کاپیتــان تاتنهام، پــس از یازده ســال بازی 

برای این تیم، قصد دارد باشــگاه لندنی را ترک کند و گفته 

می شود نیوکسل، مقصد بعدی دروازه بان فرانسوی خواهد 

بود. لوریس سی وشش ســاله به علت پاره شدن تاندون پا در 

 مقابل نیوکســل خانه نشــین است و تا 

پایان فصل نمی تواند بازی کند. روزنامه لو پاریزین، پیش تر 

نوشــته بود کاپیتان تیم ملی فرانسه پیشــنهاد خوبی از 

مالکان عربســتانی نیوکســل دارد و حالا اکیپ نوشته 

، تیم 

انگلیسی به او اجازه جدایی خواهد داد. لوریس تمایلی 

به بازنشســتگی ندارد، اما به نظر می رســد عوض کردن 

باشگاه در تابستان قطعی باشد. یکی از دلایل او برای  ۰۶
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۴شنبه
۱۴۰۲  اردیبهشت ۱۴۰۲  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۴۴۴  شــوال
۳۹۴۲شـــــماره ۳۹۴۲شـــــماره ۳۹۴۲

مدیــران پاری ســن ژرمن معتقدنــد کــه برنــاردو ســیلوا، ســتاره 

منچسترسیتی، بهترین جانشــین برای لیونل مسی خواهد بود. 

قرارداد مســی با پاری ســن ژرمن در انتهــای این فصل بــه پایان 

خواهد رســید و او تصمیمی برای ادامه حضورش در این باشگاه 

ندارد. اوضاع پیش آمده بین نابغه آرژانتینی و مدیران پی اس جی و 

همچنین رابطه نامطلوب هواداران با این بازیکن باعث شده 

است که کار او در پاریس تمام شــده به نظر برسد و حالا 

مدیران این باشگاه به دنبال پیداکردن جانشینی برای 

او هســتند. روزنامه فرانسوی لو پاریزین مدعی شده 

که تلاش مدیران پاری ســن ژرمن بــرای پیداکردن 

حالی است که پیش از این گفته شده بود که بارسلونا 

علاقه زیادی به این ســتاره پرتغالــی دارد و امیدوار 

است که بتواند او را در پنجره نقل وانتقالات تابستانی 

پیش رو بــه خدمت بگیرد. بســیاری از رســانه های 

فرانسوی پیش از این خبر داده بودند که پی اس جی 

شرایط جذب هری کین و ویکتور اوسیمن را هم زیر 

نظر دارد و انتظار می رود تغییر و تحول بســیاری در 

این تابستان در پارک دو پرنس رقم بخورد.

است. با این حال، گاتزتا دلو اسپورت مدعی شد پوگبا برای بازگشت به میادین به 

دست کم ســه هفته زمان نیاز دارد و در این صورت او فصل را از دست می دهد. 

پس از پشت سرگذاشتن مصدومیتی به ایــن ترتیب این بازیکــن بلافاصله 

طولانــی، با مصدومیتــی جدید 

روبه رو شد که شانس حضور در 

بازی های آخر فصــل را هم از او 

گرفت. پوگبا پس از شش سال 

یوونتــوس، در  از  دوری 

تابســتان فصل گذشــته 

منچســتر را به مقصد 

تورین ترک کــرد. او 

اصلی با پیراهن بیانکونری راهی میدان شــده بود و حالا 

پس از هفت سال بار دیگر یک بازی سری آ را از ابتدا 

آغاز کرد، اما این بازی به بدترین شکل ممکن برای 

پوگبا به پایان رســید و درحالی کــه امیدوار بود 

پس از مصدومیت های سریالی ابتدای فصل، 

بتواند دوباره خودی نشــان بدهد، در همان 

دقایق ابتدایی بازی کابــوس مصدومیت 

دوباره به سراغش آمده و ستاره فرانسوی 

را بــا چشــمانی اشــک بار بازهــم 

بــه کلینیــک باشــگاه 

فرستاد.

حال، شــایعاتی درباره نیمکت اســتقلال بــرای فصل بعد 

شکل گرفته بود و این مســئله باعث شد تا آبی ها به صورت 

رسمی اطلاعیه ای صادر کنند. در این بیانیه آمده است که 

برخلاف برخی شایعات، این باشگاه هیچ مذاکره مستقیم یا 

غیرمستقیمی با هیچ مربی دیگری نداشته است. بخش 

بعدی این اطلاعیه که حاوی نکات مهمی اســت، از 

مثبت بودن روند صحبت های دوطرف خبر می دهد 

و در آن آمده اســت که با احترام کامــل به مربیان 

کشورمان، این باشــگاه گزینه ای غیر از ریکاردو 

ســاپینتو برای سرمربیگری این تیــم در فصل 

آینده نــدارد و مذاکرات مثبــت دوطرف ادامه 

دارد. به هر شکل، استقلال در مقطع حساسی 

از فصل قرار دارد و همه تمرکز آبی ها بر دیدار 

جام حذفی اســت و باید دید که استقلال چه 

نتیجــه ای برابر نســاجی کســب می کند. در 

صورت قهرمانی آبی ها در جام حذفی، بدون شک 

طرف داران آبی ها تمدیدنشدن قرارداد سرمربی 


